
* . * . ' '  F ÁHU tŤ f iÉK{ i $ l s t E ]Í t 6K*

f f i  : .". .  p ZApA00ČE$KĚ

ffi'r;: ururv[fiu rtY
*ť". é plařcg

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|2 /2013

ondřej Výrut

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záů<|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováttlpráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není p|agiat
Posouzen. podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Předložená bakalrířská práce by|azaměřena na zhodnocení ekonomické situace Západočeského
konzumního družstva Sušice. Po představení uvedeného družstva autor provedl analýzu jeho vnitřního
i vnějšího prostředí. Na základě PEST ana|ýzy a podrobné finanční ana|ýzy zpracova| SWOT ana|ýzu
podniku, zekteré vyvodil následné návrhy na zlepšení současné situace. Jednotlivé anaIýzy by|y
peělivě zpracovány a vhodně graficky doplněny dostatečným množstvím obrázků a tabulek. Kladně
hodnotím zejménazpracování finanční ana|ýzy. Z obsahového hlediska je nutné vytknout nevhodné
zařazení analýzy konkurence do vnitřního prostředí podniku anezaznaÍT|enríní vývoje někte4ých
vnějších faktoru také zarok2012. Celkově bakalařská práce splnila stanovené cíle.

12 3  4  N
XTTNN
XTtr!!
XXN!Tnxnnnxtnn!
x!!!n!xtnn
XTNT!xnntr!trxnn!xntr!n
X!!!T
XXtrTN
XtrNN!
XNTTtr
N!tr!n

Xn
T



.  F&{$LTAEH0$J0Íýt lc l{Á
ř  zAPA00ČE'st(É

$eIyťsčtřY
V PLJ&*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l/ Uveďte, jak se na hospodaření uvedeného družstva projevila ekonomickáWize'
2l Zamys|ete se nad tím, jak je moŽné motivovat zaměstnance ke zýšení qýsledku hospodďení
družstva.

V Plzni. dne 15. 5.20t3

ttL,)
Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l ozrračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu ZČIJ aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpraaljte v rozsahu 5 . 10 vět'
o oti,zky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažři otazky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (prorozerclání originálu)'


